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MYOS10sup
Référence: H11567

85,00 € TTC

Lyre de suspension pour enceinte Myos10A

https://hitmusic.eu/produit/myos10sup/


• S'utilise en position horizontale uniquement

• 8 positions :

• 0°

• 8°

• 16°

• 24°

• 32°

• 40°

• 48°

• 56°

Caractéristiques

Marque Audiophony

Type de support Mural, Pour suspendre

Couleur de finition Noir

Famille MYOS



Accessoires recommandés

Myos10A
559,00 € TTC
Réf: H11402

https://hitmusic.eu/produit/myos10a/
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